

Tilsyns møte 02.06.2023

Etter branntilsyn 18.10.2023

Samandrag etter tilsyn

Det har vore gjennomført branntilsyn ved Sandnes skule i mange år, og mange av avvika har gått igjen år etter år. Feil ved brannvarslingsanlegget har vore ein gjennganger ved tidlegare tilsyn og det var difor gledelig at det no var i orden og funksjonelt. Skulen informerer på tilsynet at nytt firma for service er valgt og at dei har tatt gjennomgang av heile anlegget, dette er bra.

Det som ikkje er like bra er at fleire tidlegare avvik vedkommande lause ledningar, kontaktar og dårleg vedlikehald av branntekniske innreiingar framleis ikkje er utbetra.

I under etg, under gym sal er rømningsveg frå teknisk rom nytta som lager. Heile gangen fremstår som særst rotete med fleire hindringar. Rømningsvegen er ikkje funksjonell slik og dette lyt ordnast opp i straks.

Skillevegg mot brannstasjon er heller ikkje forskriftsmessig oppført og med open dør inn mot vognhall er risiko for brannspredning overhengande. Det er heller ikkje montert røyk detektor i treningsrom.

Her lyt eigar no kome på bana og få orden på dette.

Det forventast no at eigar sett opp ein forpliktande plan for utbetring og lukking av avvika.

Organisatorisk:

For brukars vedkommande lyt det og lagast ein ROS analyse for skulen, dette er og etterspurt ved fleire tidlegare tilsyn. Skulen informerar at arbeidet med ROS er sett igong og at dette arbeidet skal prioriterast i tida som kjem.

Tilsynet avdekket eit omfattande bruk av skjøyteledning, sjølv der eigar har tilrettelagt med stikk kontaktar til formålet.

Her lyt brukar snarast laga eit system for sikker bruk.

Skulen har heller ikkje gjennomført brannøving for tilsette, sist dette vart gjort var i desember 2016. Noko av skulda for dette kan nok rettast mot pandemien som satte eit hider for det fleste men no er det på tide å ta opp at denne tråden. NGIB kan bistå skulen med dette, i så fall ligg det til skule leiinga å ta kontakt for nærare avtale.

Tilstades: Rektor, inspektør, teknisk sjef, brannsjef og NGIB.

Dato: 02.06.2023.

Brukar = skulen

Eigar = teknisk

Plan for utbetring og lukking av avvika.

Oppsette punkt i tabel er etter samendrag over.

	Avvik	Ansvar	Dato for retting	Utført
1				
2				
3	Det som ikkje er like bra er at fleire tidlegare avvik vedkommande lause ledningar, kontaktar og dårleg vedlikehald av branntekniske innreiingar framleis ikkje er utbetra.	Eigar og brukar	1 sept 2023	

	<p>Utført eigenkontroll el.anlegg 12.08.2021</p> <p>Brukar skal ha ein eigenkontroll (eige skjema) på elektrisk anlegg, sjå spesielt på bruk av skjøyteledningar. Gjennomgang om behov for kontaktar, og prioritering.</p>	<p>Brukar</p> <p>Brukar</p>	<p>12.08.</p> <p>1 sept 2023</p>	
4	<p><i>Rømningsveg frå teknisk rom nytta som lager. Rømningsvegen er ikkje funksjonell slik og dette lyt ordnast opp i straks.</i></p> <p>Brukar skal rydde rømningsveg, og det vert bestilt inn containar for avfall , og datautsyr skal meldast inn til IKT for avhending.</p> <p>Eventuelt eigar setter opp hyller for oppevaring av naudsynt utstyr etter rydding.</p>	<p>Brukar</p> <p>Eigar</p>	<p>25 sept 2023.</p> <p>15 okt 2023</p>	
5	<p><i>Det er heller ikkje montert røyk detektor i treningsrom..</i></p> <p>Her er det innhenta pris frå leverandør av nytt brannvarslingsanlegg for heile underetasjen. Dette er lagt fram i økonomi planen for bygg 2024, sum 170.000,-.</p> <p>Det er laga rømningsplan for underetasjen.</p> <p>Underetasje skal ikkje takast i bruk før brannvarslingsanlegg og sløkkeutstyr er kome på plass.</p>	<p>Eigar</p> <p>Eigar</p>	<p>Feb 2024</p> <p>Januar 2023</p> <p>Mars 2024</p>	
6	<p><i>Skillevegg mot brannstasjon er heller ikkje forskriftsmessig oppført og med open dør inn mot vognhall er risiko for brannspredning overhengande.</i></p> <p>Settje på dørpumpe på dør mellom brannstasjon og gang.</p>	<p>Eigar</p>	<p>1 okt</p>	
7	<p><i>Skulen har heller ikkje gjennomført brannøving for tilsette, sist dette vart gjort var i desember 2016.</i></p> <p>Vert utført brann øving på Sandnes skule med alle tilsette, 19 sept</p>	<p>Brukar</p>	<p>19 sept 2023</p>	
8	<p><i>For brukars vedkommande lyt det og lagast ein ROS analyse for skulen, dette er og etterspurt ved fleire tidlegare tilsyn. Skulen informerar at arbeidet med ROS er sett igong og at dette arbeidet skal prioriterast i tida som kjem. Eigar har ikkje sett opp overordna HMS – mål, og/eller mål for brannvernarbeidet. Eigar har ikkje HMS-organisasjonsplan.</i></p> <p>Lage ros analyse for skulen, oppstart møte ca 1 sept</p>	<p>Brukar/Eigar</p>	<p>Des 2023</p>	

9	<p><i>Eigar har ikkje tilfredsstillande system for avvikshandsaming, her under rapportering til eigar om forhold som har betydning for branntryggleiken.</i></p> <p>Masfjorden kommune har fylgjandfe avviksystem: Avvik i Intranett sider https://iktnh.sharepoint.com/sites/Masfjorden-Forside/SitePages/Kvalitetssystem.aspx?OR=Teams-HL&CT=1637925839001#/</p> <p>IK bygg/laft innmelding av ordre. https://kommune.ikbygg.no/login</p>			OK
10	<p><i>Eigar lyt fremskaffa og legge fram all naudsam dokumentasjon.</i></p> <p>Avklare plassering av dokumentasjon med skular og eigar om plassering av dokumenta.</p> <p>Brannperm bygg: Sandnes skule/brannperm.</p>	Brukar/Eigar	15 sept	
11	<p><i>Andre opplista avvik:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Røykdør i gang 2 etg manglar list. Tiltak for å ivareta automatiske funksjon vedr magnet haldar ber preg av noko heimelaga opplegg, her bør ein vurdera ein oppgradering.</i> • <i>Ved skulens personal avd ligg lause uisolerte ledningar ut frå vegg og ledningar heng usikra frå tak.</i> • <i>Koplingskap i gang personal manglar dør. Vert utført ved skifte av sikringskap.</i> • <i>Manglande stikk kontakt til kjøll / vanddispenser gang 2 etg. Vert utført ved skifte av sikringskap.</i> • <i>Manglande branntetting tekn rom under etg gymsal bygg. Tetting av rom.</i> • <i>Manglande røykdetektor treningsrom under etg gymsal bygg. Sjå punkt 5.</i> • <i>Skillevegg mot brannstasjon under etg gymsal bygg</i> • <i>Rømingveg sløydsal. Fjerning av materialer</i> • <i>Manglande dør vridra rømingveg bibliotek. Montere ny vridar.</i> 	Eigar Eigar Eigar Eigar Eigar Brukar Eigar	15 august 15 august Sept 2023 Sept 2023 Sept 2023 Sept 2023 15 august	

	<ul style="list-style-type: none"> • <i>Person tal gymsal.</i> Gymsal er på 200m2 Innhente antalet frå prosjekterande. 		Sept 2023	
12	Gjennomgang med Eletrikkar for lukking av avvik. Lukking av avvik gjeld elektro	Eigar Eigar	6 juni 1 sept.	
13	Framdriftsplan på rapporteing av avvik: Sende til framdriftplan til NGIB. Sende når alle avika er retta.		15 juni. Mars 2024	
14	Møte mellom eigar og brukar. Eigar kallar inn	Eigar	15 august	
15	<i>Liste over brukarar av bygget.</i> Sandnes Skule har liste overbrukarar av skulen, rutinar ved utleige.			Ok
16	Nytt tilsyn i Oktober frå NGIB		Okt	